
Z życia gminy Leśniowice
Nr 25 12-18 czerwca 2004 r.

Podsumowanie Sezonu
Piłkarskiego 2003/2004

W dniu 18 czerwca br. wLeśniowicach odbyło się
podsumowanie sezonu piłkarskiego 2003/2004 r.
w Klubie Sportowym „Astra Leśniowice". Odmłodzona
drużyna seniorów zajęła IX miejsce z dorobkiem 21
punktów i uzyskała stosunek bramek 39 - 70
w rozgrywkach A-klasy. Bardzo dobrze zaprezentowali
się juniorzy którzy zdobyli 44 punkty przy stosunku
bramek 70 42 co pozwoliło zając III miejsce w tej klasie
rozgrywek. Podczas spotkania Wiesław Radzięciak -
Prezes Klubu wręczył statuetki i dyplomy dla najlepszych
zawodników;

Piotr Lipiak najlepszy strzelec drużyny seniorów,

- Dariusz Wenczuk najlepszy strzelec drużyny
juniorów,

- Szwarc Przemysław najlepszy junior,

- Zieliński Łukasz najbardziej zaangażowany
junior,

Barżał Daniel - najbardziej wszechstronny junior.

Na zakończenie wszyscy życzyli sobie lepszego
następnego sezonu piłkarskiego.

Dzień Otwartych Drzwi
W ramach współpracy ze środowiskiem lokalnym

Publiczne Gimnazjum w Sielcu 15 maja br.
zorganizowało Dzień Otwartych Drzwi dla
szóst okl asi sto w z terenu gminy Leśniowice.

W tym celu młodzież gimnazjalna zorganizowała
bogaty i ciekawy program. Uczniowie klas szóstychmogli
zobaczyć jak pracuje i działa gimnazjum. Aby przybliżyć
przyszłą szkołę szóstoklasistom zaprezentowano klasy-
pracownie, bibliotekę, gabinety, pomieszczenia socjalne.
Samorząd Uczniowski przedstawił poszczególnych
nauczycieli, którzy pracują w ich szkole oraz prawa
i obowiązki każdego ucznia gimnazjum.

Uroczystość uświetniły pokazy doświadczeń
fizycznych, występ szkolnego kabaretu oraz zespół
wokalno-instrumentalny "Iskra". Na zakończenie
wszyscy uczestnicy zostali zaproszeni na słodki
poczęstunek.
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Przegrany półfinał trampkarzy
starszych „Astry Leśniowice"
W dniu 12 czerwca br o godzinie 11.00 we Włodawie

odbył się mecz drużyny trampkarzy starszych „Astry
Leśniowice" z „Włodawianką Włodawa" o wejście do finału
rozgrywek Chełmskiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej.
Niestety mimo ambitnej postawy piłkarze nasi przegrali
te zawody wynikiem 5:0 (1:0) i zagrają ze Spartą Rejowiec
0 trzecie miejsce tych rozgrywek.

„Tak śpiewam o przyrodzie"
W dniu 14 czerwcu 2004 r. wSzkole Podstawowej

w Sielcu gm. Leśniowice został zorganizowany I Gminny
Przegląd Piosenki „Tak śpiewam o przyrodzie". Wzięły w nim
udział szkoły: SPLeśniowice. Szkoła Fi l ia lna w Kumowie i SP
Sielec.

Konkurs oceniany był w dwu kategoriach: klasy l - in
oraz IV - VI. Komisja zwracała uwagę na dobór repertuaru,
wykonanie i ogólny wyraz artystyczny utworów. Poziom
prezentacji był dość wysoki. Uczestnicy przeglądu w ciekawy i
nowatorski sposób śpiewali piosenki przyrodnicze, które
zostały ciepło przyjęte przez widownię wzbudzając jej aplauz.
1 miejsce w kategorii klasy I - ni zajął zespół ze Szkoły Filialnej
w Kumowie, n miejsce - zespoły „Wesołe nutki" ze Szkoły
Podstawowej w Leśniowicach oraz „Leśne ludki" ze Szkoły
Podstawowej w Sielcu. W kategorii klas IV -VII miejsce zajął
zespół „EKO Fani" ze Szkoły Podstawowej w Leśniowicach.
zaś D miejsce „EKO Nutki" ze Szkoły Podstawowej w Sielcu.
Zorganizowany po raz pierwszy w naszej gminie przegląd
piosenki spotkał się z zainteresowaniem szkół i pokazał, że
dzieci i młodzież szkolna lubi i potrafi pięknie śpiewać
0 przyrodzie.

WTeresinie odbędzie się spotkanie
pokoleniowe absolwentów

W dniu 15 czerwca2004r.wSzkole Podstawowej im.
Marii Konopni ckiej w Teresinie odbyło się spotkanie Komitetu
Organizacyjnego Zjazdu Absolwentów Szkoły. Na spotkaniu
obecni byli: Wiesław Radzieciak - wójt gminy Leśniowice,
Stanisław Łopuszyński - autor monografii wsi
1 szkoły oraz gminy, przedstawiciele lokalnej społeczności,
byli absolwenci i nauczyciele.
Uroczystości zaplanowano na przełom września
i października 2004 roku. Będą one połączone z oddaniem
szkoły do użytku po gruntownym remoncie oraz z promocją
przygotowywanej do wydania książki Stanisława
Łopuszyńskiego pt. Szkoła Podstawowa w Teresinie we
wspomnieniach uczniów i nauczycieli".

-2-


